
Ostbayern 2016/17

Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 17.09.2016 19:00  00010200 DC Power Flight's DT Essenbach IV 7:8
Sat. 24.09.2016 19:00  00010250 v DJK SV Adlkofen II DC Power Flight's 10:5
Sat. 15.10.2016 19:00  00010200 DC Power Flight's DC Phantom's II 10:5
Sat. 12.11.2016 19:00  00010020 Unicorne Gamblers DC Power Flight's 2:13
Sat. 26.11.2016 19:00  00010200 DC Power Flight's Old Ghost's 10:5
Sat. 10.12.2016 15:00  00010320 v DC Bavarian Knights DC Power Flight's 14:1
Sat. 07.01.2017 19:00  00010200 DC Power Flight's DC Black Dragons II 12:3
Sat. 21.01.2017 19:00  00010070 DT Essenbach IV DC Power Flight's 8:7
Sat. 04.02.2017 19:00  00010200 DC Power Flight's DJK SV Adlkofen II 7:8
Sat. 18.02.2017 19:00  00010350 DC Phantom's II DC Power Flight's 6:9
Sat. 18.03.2017 19:00  00010200 DC Power Flight's Unicorne Gamblers 11:4
Sat. 25.03.2017 19:00  00010100 v DC Black Dragons II DC Power Flight's 5:10
Sat. 01.04.2017 20:00  00010300 v Old Ghost's DC Power Flight's 5:10
Sat. 15.04.2017 19:00  00010200 DC Power Flight's DC Bavarian Knights 4:11

Hallenverzeichnis

09010020 The Unicorne Inn
Äußere Münchener Str. 65, 84036 Landshut

09010070 Sportheim SV Essenbach
Ahrainerstr. 58, 84051 Essenbach

09010100 Gasthaus Schlecht-Thalhammer
Hausberg 1, 84168 Aham

09010200 Hoamat Wirt
Buchenstr. 5, 84155 Bodenkirchen

09010250 Gasthof Westermeier
Blumberg 11, 84166 Adlkofen

09010300 Vereinsheim "Old Ghost's"
Kreutweg 8, 84032 Altdorf

09010320 Bayernstüberl
Werner-von-Siemens-Str. 15, 83301 Traunreut

09010350 Gasthaus Proske
Weidenstr. 2, 84030 Ergolding
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